INGRESOS: XXXXXX

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE LIMONAL

GASTOS: XXXXXX

Partida

51

5101
510105
5106
510601
510602

53
5301
530101
530105
5308
530804

57
5702
570203

58
5801
580102

Denominacién

EGRESOS CORRIENTES

EGRESOS EN PERSONAL
Remuneraciones Basicas
Remuneraciones Unificadas

Aportes Patronales a la Seguridad Social
Aporte Patronal

Fondo de Reserva

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
Servicios Basicos

Agua Potable

Telecomunicaciones

Bienes de Uso y Consumo Corriente
Materiales de Oficina

OTROS EGRESOS CORRIENTES
Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos
Comisiones Bancarias

TRANSFERENCIAS O DONACIONES CORRIENTES
Transferencias o Donaciones Corrientes al Sec
A Entidades Descentralizadas y Autbnomas

EGRESOS DE INVERSION

Asignacion Reformas

Compro-

5,667.24

5,221.85
4,497.00
4,497.00
724.85
523.88
200.97

280.45
138.88
78.41
60.47
141.57
141.57

5.05
5.05
5.05

159.89
159.89
159.89

19,235.65

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Saldo por Devengado

-5,667.24

-5,221.85
-4,497.00
-4,497.00
-724.85
-523.88
-200.97

-280.45
-138.88
-78.41
-60.47
-141.57
-141.57

-5.05
-5.05
-5.05

-159.89
-159.89
-159.89

-19,235.65

5,667.24

5,221.85
4,497.00
4,497.00
724.85
523.88
200.97

280.45
138.88
78.41
60.47
141.57
141.57

5.05
5.05
5.05

159.89
159.89
159.89

19,235.65

Saldo por

-5,667.24

-5,221.85
-4,497.00
-4,497.00
-724.85
-523.88
-200.97

-280.45
-138.88
-78.41
-60.47
-141.57
-141.57

-5.05
-5.05
-5.05

-159.89
-159.89
-159.89

-19,235.65

JULIO 2019

Pagado aldo por pagar

5,705.50

5,224.32
4,499.45
4,499.45
724.87
523.90
200.97

316.24
180.48

78.41
102.07
135.76
135.76

5.05
5.05
5.05

159.89
159.89
159.89

21,063.79

-38.26

-2.47
-2.45
-2.45
-0.02
-0.02

-35.79
-41.60

-41.60

5.81
5.81

-1,828.14



71
7101
710105
7102
710203
710204
7106
710601
710602

73
7301
730101
7302
730201
730204
730205
730208
7304
730404
7306
730605
730607
7308
730802
730819

75
7501
750107
7505
750501

EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION
Remuneraciones Basicas

Remuneraciones Unificadas

Remuneraciones Complementarias

Decimo Tercer Sueldo

Decimo Cuarto Sueldo

Aportes Patronales a la Seguridad Social
Aporte Patronal

Fondo de Reserva

BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
Servicios Basicos

Agua Potable

Servicios Generales

Transporte de Personal

Edicién, Impresién, Reproduccion, Publicacion
Espectaculos Culturales y Sociales

Servicio de Seguridad y Vigilancia

Instalacién, Mantenimiento y Reparacion
Maquinarias y Equipos (Instalacion, Mantenimi
Contratacién de Estudios, Investigaciones 'y S
Estudio y Disefio de Proyectos

Servicios Técnicos Especializados

Bienes de Uso y Consumo de Inversion
Vestuario, Lenceria, Prendas de Proteccion y
Accesorios e Insumos Quimicos y Organicos

OBRAS PUBLICAS

Obras de Infraestructura

Construcciones y Edificaciones

Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructu
Obras de Infraestructura

2,026.61
1,605.00
1,605.00
100.93
68.08
32.85
320.68
186.98
133.70

17,209.04
3.92

3.92
1,471.20
120.00

500.00
851.20
947.52
947.52
13,087.20
2,072.00
11,015.20
1,699.20
1,5695.20
104.00

-2,026.61
-1,605.00
-1,605.00
-100.93
-68.08
-32.85
-320.68
-186.98
-133.70

-17,209.04
-3.92

-3.92
-1,471.20
-120.00

-500.00
-851.20
-947.52
-947.52
-13,087.20
-2,072.00
-11,015.20
-1,699.20
-1,595.20
-104.00

2,026.61
1,605.00
1,605.00
100.93
68.08
32.85
320.68
186.98
133.70

17,209.04
3.92

3.92
1,471.20
120.00

500.00
851.20
947.52
947.52
13,087.20
2,072.00
11,015.20
1,699.20
1,595.20
104.00

-2,026.61
-1,605.00
-1,605.00
-100.93
-68.08
-32.85
-320.68
-186.98
-133.70

-17,209.04
-3.92

-3.92
-1,471.20
-120.00

-500.00
-851.20
-947.52
-947.52
-13,087.20
-2,072.00
-11,015.20
-1,699.20
-1,595.20
-104.00

2,907.28
2,328.47
2,328.47
201.86
136.16
65.70
376.95
175.19
201.76

17,262.33
3.92

3.92
2,212.57
120.00
228.80
933.53
930.24
859.54
859.54
12,553.65
1,665.00
10,888.65
1,632.65
1,5629.69
102.96

894.18
337.78
337.78
556.40
556.40

-880.67
-723.47
-723.47
-100.93
-68.08
-32.85
-56.27
11.79
-68.06

-63.29

-741.37

-228.80
-433.53
-79.04
87.98
87.98
533.55
407.00
126.55
66.55
65.51
1.04

-894.18
-337.78
-337.78
-556.40
-5656.40



84
8401
840104

EGRESOS DE CAPITAL

BIENES DE LARGA DURACION (PROPIEDADES PLANTA
Bienes Muebles
Maquinarias y Equipos

TOTALES:

2,128.00

2,128.00
2,128.00
2,128.00

27,030.89

-2,128.00

-2,128.00
-2,128.00
-2,128.00

-27,030.89

2,128.00

2,128.00
2,128.00
2,128.00

27,030.89

-2,128.00

-2,128.00
-2,128.00
-2,128.00

-27,030.89

2,040.60

2,040.60
2,040.60
2,040.60

28,809.89

87.40

87.40
87.40
87.40

-1,779.00



